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LAWS OF PENNSYLVANIA, 

No. 283. 

AN ACT 

To further amend section twenty-four of an act, approved the 
first clay of June, Anno Domini one thousand eight hundred and 
eighty-nine (Pamphlet Laws, four hundred and twenty), entit!ed 
"A further supplement to an act entitled 'An act to provide 
revenue by taxation; approved the seventh day of June, Anno 
Domini one thousand eight hundred and seventy-nine," by elimi­
nating from sai<l section twenty-four the words "purely" and 
the words "or accumulate<l reserve" in respect to insurance 
companies doing business upon the mutual plan; and by author­
izing the deduction for the purpose of the State tax thereby 
im11osc<l upon insurance companies of the amounts pai<l by 
them as return of premiums in whole or in part upon policies 
cancelled or not taken or at the expiration of said policies an<l 
oE the amounts of all premiums actually paid by them for re­
insurance affected in insurance companies, associations, or ex­
changes organized under the laws of this Commonwealth or 
duly licensed to do business within this State; and by changing 
the time for making report to the Auditor General and for the 
payment of taxes settled thereon. 

Section 1. Be it enacted, &c., That section twenty­
four of an act, approved the first day of June, one thou­
sand eight hundred and eighty-nine (Pamphlet Laws, 
four hundred and twenty), entitled "A further sup­
plement to an act, entitled 'An act to provide revenue 
by taxation,' approved the seventh day of June, Anno 
Domini one thousand eight hundred and sevent~'-nine" 
(Pamphlet Laws, one hundred and twelve), as hereto­
fore amended by section one of an act, approved the 
twenty-eighth day of June, one thousand eight hundred 
and ninety-five (Pamphlet Laws, four hundred and 
eight), entitled "A supplement to the twenty-fourth 
section of an act, entitled 'An 'act to provide revenue 
by taxation, approved the seventh day of June, one 
thousand eight hundred and seventy-nine,' approved 
the first day of June, one thousand eight hundred and 
eighty-nine, amending the twenty-fourth section, by 
providing for the payment by the State Treasurer of 
one-half of the two per centum tax on premiums paid 
by foreign fire insurance companies to the treasurers 
of the several cities and boroughs within this Common­
wealth," is hereby further amended to read as follows: 
[That hereafter] It 'shall be the duty of the president, 
secretary or other proper officer of each and every in­
surance company, [or] association, or emchange, incor-
1ptorated by or under any law of this Commonwealth, 
except companies doing business upon the [purely] 
mutual plan without any capital stock [or accumula­
ted reserve], and purely mutual beneficial associations 
whose funds for the benefit of members, their families 
or heirs, are made up entirely of the weekly or monthly 
contributions of their .members and the accumulated 
interest thereon, to make report in writing to the Au-
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ditor General [semi-annually, upon the first days of 
July and January in each year,] 01~ or before the first 
day of March in the year one thou~and nine hundred 
and twenty-sfa; in each year thereafter, setting forth 
the entire amount of premiums, [u.nd] vremium de­
vosits, or assessments received by snch company, [or] 
association, or exchange during t!he [preceding six 
months,] year ending with the thirty-first day of De­
cember preceding, whether the said premiums, [and] 
premium deposits, or assessments were received in 
money or in the form of notes, credits, or any other 
substitutes for money, and whether the same W'ere col­
lected in th-is Commonwealth or elseiche1e; and every 
such company, [or] association, or exchange shall pay 
into the State Treasury [semi-annually, on the last 
days of January and July,] on or before the thirty-first 
dny of .March following the date for filing such report, 
in addition to any other ta..xes to which it may be liable 
under the first and twenty-first sections of this act, a 
tax of eight mills on the dollar upon the gross amount 
of said premiums, [and] prenii1un deposits,_and assess­
ments received from business tran1mcted within this 
Commonwealth. 

Such cornpany, association, or exchange, in reporting 
for taxation, may deduct from, the f]ross premiums, pre­
mium deposits, and assesS'l'nents all a.mounts returned 
on policies cancelled or not taken and all premiurns 
pa:id for reinsurance where such reinrmrances are effect­
ed in companies, a,ssociations, and exchmi,qes author­
ized to transact business in this Cammonivealthj and 
mutual comvanies, associations, exohanges, and stock 
companies with vai·tfoipating features, which may for 
any reason be required to report 1.lnder this act, in. 
additio11. to the aforesaid dednction8, m!a11 dedHd that 
portion of the advanced premiums, :Premium deposits, 
or assessrnlents returned in cash or credited to membe·rs 
or policy holders, whether as dividends, earnings, sav­
in.qs, or return deposits, upon the expira.tion or ter­
mination of their contracts: Provi'ded, That this act 
shall not affect the right' of reciprocal and inter­
insurance exchanges to make the dediwtions p~·01Jided 
for in sections three hundred twcnt'!)-one and one thou­
sand and nine of the act, aprproved the seventeenth 
day of May, one thonsand nine hundred a,nd twenty­
one (Pamphlet Laws, sW: hundred and ei.qhty-two). 

Insurance companies, associations, or emcha,nges in­
corporated by or wnder any l(JIJ}) of this Oomm0111Wealth 
shall, in making payment of tax hereunder on or before 
the thirty-first day of March, one thousand nine hun­
dred and twenty-six, upon prre1wiAvms, premium depos­
its, and assessment8 receiv,ed in the ~1car ending on the 
thirty-first day of December precedtilng, be entitled to 
oredit for the amount theretofore paid by th,em into 
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J,AWS OF PENNSYJ.,VANIA, 

the State treasury or settled against them by the fiscal 
officers of the O.ommonwealth as tax on premiums and 
assessments received by them dJ!tring o;ny {)art of said 
year: Provided, That said reports shalJ be made under 
oath or affirmation, and it shall be the duty of the ac­
counting officers of the Commonwealth to add ten per 
centum to the account of any company [or] associa­
tion or e{f)_change whose officers shall neglect or refuse 
for a period of thirty days to make said report, or to 
pay into the State treasury the tax imposed by this 
section: And provided . further, 'fhat hereaftei· the an­
nual tax upon premiums of insul'am:e 1companies of 
other States or foreign governments shall be at the 
rate of two per centum upon the gross premiums of 
every character and description received from business 
done within this Commonwealth within the entire 
calendar year preceding. 

Section 2. All acts or part& of acts inconsistent 
herewith be and the same rare hereby repealed. 

APPROVED-The 6th day of May, A. D. 1925. 

GIFFORD PINCHOT. 

No. 284. 

AN ACT 

To amend SPction two of the act, approved the fourteenth day 
of June, one thousand nine hundred and twenty-three (Pamphlet 
Laws, seven hundred and seventy-nine), entitled "An act for 
the registration and regulation of certain individuals and entities 
selling, offering for sale or delivery, soliciting subscriptions to 
or orders for, or undertaking to dispose of, inviting offers for 
or inquiries about, or dealing in any manner in, securities 
defined herein; conferring powers and imposing duties on the 
Commissioner of Banking, and otherwise providing for the 
administration of this act; prescribing venalties; and making 
an appropriation," exempting bniJoling and loan associations, 
banks, savings banks, aiid trust compnnies from the provisions 
of the act. 

Section 1. Be it enacted, &c., Tliat section two of 
the act, approved the fourteenth day of June, one thou­
sand nine hundred and twenty-three (Pamphlet Laws, 
seren hundred and seventy-nine), Pntitlecl ''An act 
for the registration and regulation of certain indi­
viduals and entities selling, offering for sale or deliv­
ery, soliciting subscriptions to or orders for, or under­
taking to dispose of, inviting offers for or inquiries 
about, or dealing in any manner in, securities defined 
herein; conferring powers and imposing duties on the 
Commissioner of Banking, and otherwise providing 
for the administration of this act; prescribing penal­
ties: and making an appropriation," iR hereby amend­
ed to read as follows: 
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